発 注 内 示 書

○○株式会社
○○　殿

平素より大変お世話になっております。
さて、下記の商品につき、正式な手続きに先んじてではございますが、諸般の事情により予めご手配いただきたく、ご発注のほどお願いいたします。
なお、正式な発注書類は令和　　年　　月　　日頃の発行を予定しております。
以上、ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

	品番
	品名
	個数
	単価
	金額

合計金額　　　　　　　　　　円

以上

令和　　年　　月　　日

✕✕株式会社
担当者　✕✕